[image: image1.jpg]COBET
CEJIbCKOI'O NOCENEHNA
BANTUNCKNI CENbCOBET

MYHUUUMNAITIbHOMO PAMOHA
UIMNHCKNA PAVOH

BALLKOPTOCTAH PECIYBJ/IMKANbI
UrMNH PAVOHBI
MYHUUMMATTb PAVOHBLIHbIH,
BAJTTUKA AYbIII
COBETbI AYblJl

BUNTBMBhE COBETDI PECITYBITMKA BALWLKOPTOCTAH
452415, banTtuka aybinsbl, Y3k ypam, 43 452415, c. bantuka, yn. LeHtpanbHas, 43
Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42 Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42

e-mail: baltika_igl@mail.ru e-mail: baltika_igl@mail.ru

КАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 19.11.2013 № 311 «Об утверждении Правил  содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных в сельском поселении Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

В соответствии  с Законом  Республики Башкортостан от 30.03.2016 № 353-з « О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Башкортостан «Об упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести изменения, дополнив  абз.1  п. 3 Правил   после слов «ими уполномоченных» словами «по маршрутам, установленным органом местного самоуправления с учетом требований законодательства Российской Федерации и законодательства Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте сельского поселения Балтийский сельсовет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству  и экологии (председатель – Бугвин И.М.).
Глава сельского поселения                                                   В.Н.Карунос

22 декабря 2016г.

№169